habueritis in mandatis; sicut etiam hoc ipsum poprawezonibus, burggraviis et officialibus 

nostris commisimus faciendum. Ad haec taliter facturi diligentia, prout de fidelitatis et 

obedientiae promtitudine apud nos commendari et propria dispendia volueritis evitare. Dat. 

Pragae, die secunda mensis Junii, regnorum nostrorum anno Boemiae XXII?^, Romanorum 

vero X. 
Per D. Jodocum marchionem Moraviae 

Martinus Scolasticus. 

116. 
К. Wenzel befichlt dem Landesunterkämmerer, von der Stadt Klatau nach dem Tede der 

Königin Johanna für thn Besitz zu ergreifen. (Cap. I. 40, 339^.) 

Prag, 1387, 19 Januar. 

Wenceslaus dei gratia Romanorum rex semper Augustus et Boemiae rex, fideli 

nostro dilecto Pessiconi de Minicz, subcamerario regni nostri Boemiae, gratiam regiam et 

omne bonum. 

Fidelis dilecte! Volumus et tuae fidelitau seriose praecipiendo mandamus, quatenus 

te de civitate nostra Glatovia, quam bonae memoriae serenissima princeps quondam Johanna, 

conthoralis nostra carissima , occassione dolis suae tenuisse dinoscitur, ad manus nostras 

debeas intromittere una cum ipsius pertinentiis universis, ipsamque nostro nomine tenere 

et fideliter gubernare. Dat. Pragae, die XIX Januarii, regnorum nostrorum anno Boemiae 

XXIII, Romanorum vero XI?. 
Per D. Kaplerum magistrum monetae 

Wlachnico de Weytenmüle. 

117. 
Öffentliches Aufgebot gegen den aufrührerischen Marquard von Wartenberg. 

1388. 

a) (Cap. I, 40. 3405.) 

Wenceslaus dei gratia Romanorum rex semper Augustus et Bohemiae rex. 

14 * 
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dFidelis ilecte! Ad reprimendam proterviam et rebellionem Marquardi de Warten- 

berg, dicti de Kosta, adhaerentium et complicum suorum, gui se nobis contra deum et 

justitiam, quam ipsis pridem exhiberi mandavimus, arroganter opposuerunt, stratasque 

publicas depraedati sunt, quas etiam ulterius per tolerantiam sustinere non possumus: fide- 

litati suae praecipimus et mandamus, volentes, quatenus mox visis praesentibus cum amicis 

et gentibus tuis bene armatis ad nos, ubicunque nos pro tunc constitutos repereris, venire 

debeas sine mora. Dat. Pragae, die XVIII Januarii, regnorum nostrorum oc. (sic) 

b) (Treb. C, 3. 1155.) 

Fidelis dilecte! Prout alias tibi scripsisse recolimus, ita et nunc fidelitatem tuam 

iterum requirimus seriose, quatenus ad reprimendam proterviam et rebellionem Mar. de 

Va. dicti de Costa, adhaerentium et complicum suorum, quibus se nobis contra deum et 

justitiam, quam sibi pridem exhiberi mandavimus, ausu temerario arroganter opponere !)